
VAkční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Atoderm 
Sprchový gel
1 l
•  Pro suchou 

a citlivou pokožku.
•  Dokonale čistí 

a zároveň pečuje 
o pokožku 
celého těla.

•  Je vhodný pro 
děti i dospělé.

Kosmetický přípravek.  
(1 ml = 0,49 Kč)

V akci také  
více druhů 
Bioderma, 
informujte se  
ve své lékárně.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 30 + 30 tablet (1 tableta = 1,65 Kč). Běžná cena 2 ks 198 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

99,-
Ušetříte 99 Kč

ZDARMA
Více akcí uvnitř

B-komplex FORTE, 30 tablet
Komplex sedmi vitaminů skupiny B 
ve vysokých dávkách.

strana
10

NEZAPOMEŇTE 
NA REPELENT 
A DALŠÍ LETNÍ 
NEZBYTNOSTI. 

Pohodové léto bez štípanců.

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
7. 7.–24. 8. 2025

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu.
•  BRUFEN® COMBI obsahuje  

ibuprofen a paracetamol,  
jejichž účinek  
proti bolesti  
se vzájemně  
doplňuje.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, 
Brufen sirup, oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 30 tablet za 75 Kč, BRUFEN® 20 mg/ml 
sirup, 100 ml za 125 Kč, BRUFEN® COMBI 500 mg/200 mg, 
20 tablet za 115 Kč, ceny s kartou Magistra.

COTYLENA® 10 mg/ml 
kožní sprej, roztok 30 ml
•  K léčbě plísňových 

a kvasinkových 
infekcí kůže. 

•  Snadná aplikace 
ve spreji.

Volně prodejný 
lék ke kožnímu 
podání s obsahem 
clotrimazolu. Pečlivě 
čtěte příbalový leták 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem. 

-30 Kč

129,-
159,-

Essentiale®  
Forte 600 mg
30 tvrdých tobolek
•  Podporuje přirozenou regeneraci jater.
•  Zlepšuje subjektivní obtíže, jako je ztráta chuti 

k jídlu nebo pocit tlaku v pravém podžebří 
u pacientů s poškozením jaterních funkcí 
v důsledku toxicko-metabolického poškození  
jater a při zánětu jater. 

•  Pro dospělé  
a dospívající  
od 12 let (o hmotnosti  
cca 43 kg a vyšší).

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae desoleata. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

V akci také  
Essentiale® 300 mg, 
90 tvrdých tobolek 
za 389 Kč.

Hyal-Drop multi 
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc  

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost  
6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

V akci také  
Artelac TripleAction,
oční kapky, 10 ml 
za 319 Kč, s kartou 
Magistra.

269,-
289,-

-30Kč

S kartou Magistra

259,-

Magne B6® Forte 
60 potahovaných tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 

psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,88 Kč v akci 2+1 ZDARMA)

259,-

Běžná cena 
za 1 ks

Při nákupu 3 stejných kusů doplňků stravy 
Magne B6 Forte, 60 potahovaných tablet, 
doplňku stravy Magne B6 Forte Active,  
20 sáčku nebo doplňků stravy  
Magne B6 KIDS, 30 žvýkacích  
tablet, případně při nákupu  
3 kusů jejich kombinace,  
obdržíte vždy třetí kus nebo  
nejlevnější z nich za 0,01Kč.

2+1
ZDARMA

598 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 776 Kč/ks.

169,-
215,-

-56Kč

S kartou Magistra

159,- -146 Kč

489,-
635,-



Řekněte nám, co Vás bolí. 
 Poradíme Vám.

100 g

Expert na bolest
ve formě gelu.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel a Voltaren 
1x denně 140 mg léčivá náplast jsou léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid  
25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Léky obsahují diklofenak. 
Chladivý gel VoltaNatura je kosmetický přípravek.

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 
159 Kč a Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks za 369 Kč  
( Gift při koupi 1 balení náplastí NAVÍC DÁREK chladivý gel 
VoltaNatura za 0,01 Kč).

PM-CZ-VOLT-24-00060

Radost z pohybu

03_2025_Voltaren_brand_okno_65x62mm_7-8-2025_Magistra_CZ_FINAL_02.indd   103_2025_Voltaren_brand_okno_65x62mm_7-8-2025_Magistra_CZ_FINAL_02.indd   120.06.2025   9:06:0020.06.2025   9:06:00

-77 Kč

369,-
446,-

V nabídce také: Panadol  
500 mg, 24 potahovaných 
tablet za 59 Kč a Panadol 
Extra Rapide 500 mg/65 mg, 
12 šumivých tablet za 115 Kč.

*paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol 500 mg, Panadol 

Extra 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 
500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití.  

Panadol 500 mg obsahuje paracetamol.

HHoorreeččkkaa  aa  bboolleesstt??
Připraven začít působit již za pár minut*

PM-CZ-PAN-24-00021

03_2025_Panadol_brand_okno_65x62mm_7-8-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   103_2025_Panadol_brand_okno_65x62mm_7-8-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   117.06.2025   15:45:3217.06.2025   15:45:32

-26Kč

115,-
141,-

NUROFEN® Rapid 400 mg 
30 měkkých tobolek
•  Rychlá úleva od bolesti a horečky. 
•  Ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, 

při menstruaci, svalů a kloubů 
provázející chřipková onemocnění. 

•  Potlačuje horečku a zánět. 
•  Obsahuje ibuprofen v tekuté formě.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

179,-
220,-

-45Kč

S kartou Magistra

175,-

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou 
informaci 
a poraďte se 
s lékařem nebo 
lékárníkem.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Účinné analgetikum  

s protizánětlivým účinkem.
•  Lehce rozpustné měkké tobolky  

s tekutou účinnou látkou.
•  Pomáhá při bolesti hlavy 

a migréně, bolesti zubů, zad, svalů 
a menstruačních bolestech.

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let  
(od 40 kg tělesné  
hmotnosti).

175,-
185,-

-16Kč

S kartou Magistra

169,-

Ataralgin® 
20 tablet
•  Kombinace 3 účinných látek: 

paracetamol, guaifenesin, kofein. 
•  Snižuje horečku při akutních 

infekčních stavech, tlumí bolesti 
svalů a kloubů při chřipkových 
onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
•  Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-10Kč

115,-
125,- Cemio Kamzík 

60 + 30 kapslí NAVÍC
•  Klouby, vazy a šlachy. 
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ.* 
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII®.
•  Vitamin C je důležitý  

pro správnou tvorbu  
kolagenu v kloubních  
chrupavkách.

* 2× více kolagenů  
oproti původní  
receptuře  
Cemio Kamzík.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,43 Kč)

V akci také 
Kamzík, 60 kapslí za 429 Kč, (1 kapsle = 7,15 Kč), Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá, 200 ml za 259 Kč a Cemio Kamzíkova 
konopná mast chladivá, 200 ml za 259 Kč (1 ml = 1,30 Kč).

-90Kč

489,-
579,-GS Condro DIAMANT 

120 tablet
•  Extrémní síla pro klouby. 
•  Nejvyšší množství glukosamin  

sulfátu Clini-Q, aescin a vitamin C,  
který přispívá  
k podpoře  
tvorby  
kolagenu  
v kloubních  
chrupavkách.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,91 Kč)

599,-
799,-

-210Kč

S kartou Magistra

589,-

Ibalgin® DUO Effect 
krém, 100 g
•  Unikátní kombinace dvou účinných látek 

pro silnější účinek ve formě krému. 
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje  

vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky sportovních  

úrazů, např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu. 
Ulevuje od bolesti zad.

•  Pro dospělé  
a dospívající  
od 12 let.

Ibalgin® gel a Ibalgin® krém jsou léky k vnějšímu použití. Obsahují 
ibuprofenum. Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití. K léčbě 
bolesti pohybového aparátu. Pozorně čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
Ibalgin® 50 mg/g krém, 100 g za 219 Kč  
a Ibalgin® gel, 100 g za 219 Kč.

-30 Kč

329,-
359,- Aulin® 30 mg/g gel 

100 g
•  Gel proti bolesti pohybového aparátu.
•  Citelně ulevuje od bolesti, léčí zánět, 

zmírňuje otok a tím zlepšuje pohyblivost. 
• Vhodný pro dospělé a děti od 12 let.
• Bez parfemace a alkoholu.
• Nezanechává mastný pocit na kůži.

Lék ke kožnímu podání. Obsahuje nimesulid.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Aulin® 30 mg/g 
gel, 50 g  
za 159 Kč.

-36 Kč

239,-
275,-

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
100 g
•  Olfen Neo Forte, ulevuje od intenzivní, 

náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen 
Neo Forte, je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke 
kožnímu podání, obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

V akci také  
Olfen, gel 100g za 199 Kč.

-37 Kč

299,-
336,- Flalgo® 140 mg

léčivá náplast 7 ks
•  Krátkodobá místní léčba bolesti 

kloubů, svalů, šlach a vazů, např. 
po podvrtnutí, natažení nebo 
zhmoždění. 

•  Aplikuje se 1 náplast denně.

Flalgo® 140 mg léčivá náplast je léčivý přípravek s účinnou 
látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

379,-
449,-

-90Kč

S kartou Magistra

359,-

Luivac Immun
30 tablet
•  Obsahuje zinek a bakteriální lyzáty.
•  Zinek přispívá k normální funkci 

imunitního systému.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.
•  Pro děti od 3 let.

Doplněk stravy. (1 tableta = 11,63 Kč)

-60Kč

349,-
409,-



Lékárny
Zaostřeno na oči, nos a bolest v krku.

Premium  
OcuSWISS® 0,3 % HA 
10 ml
•  Pro okamžitou úlevu 

unavených, suchých 
a namáhaných 
oční. S kyselinou 
hyaluronovou. 

•  Bez konzervantů.

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

BEZ KONZERVANTŮ

0,3 % 
HA

-50Kč

189,-
239,-

Septofort 2 mg 
24 pastilek
•  K podpůrné léčbě při infekcích krku  

a dutiny ústní.
•  Působí proti širokému spektru bakterií a virů. 
•  Mátová příchuť.

Septofort je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. 
Obsahuje chlorhexidin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci 
a ohledně užívání se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

-40Kč

149,-
189,-NOSNÍ SPREJ NOVÉ GENERACE*

V nabídce také: Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč a Otrivin 
Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 169 Kč

JEM
NÁ MLHA

*Díky nové technologii dávkovací pumpičky. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

PM-CZ-OTRI-25-00010

65x62mm_Otrivin brand okno Magistra_uprav.pdf   1   20.06.2025   12:51:01

-12Kč

139,-
151,- Vizik  

oční kapky Zvlhčující
10 ml
•  Zvlhčující oční kapky 

Vizik, lze používat  
až 12 měsíců po 
otevření.

•  Bez konzervačních 
látek, vhodné 
i pro nositele 
kontaktních čoček.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
Vizik oční kapky 
Zklidňující 
podráždění, 10 ml  
za 175 Kč a Vizik oční 
kapky Alergie,
10 ml za 175 Kč, ceny 
s kartou Magistra.

185,-
229,-

-54Kč

S kartou Magistra

175,-

PROTECTUM OMEGA 3
90 kapslí
•  Doplněk stravy 

s luteinem, 
zeaxanthinem, 
antioxidanty, 
vitaminy 
a zinkem, který 
přispívá k udržení 
normálního stavu 
zraku.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 5,72 Kč)

V akci také  
Protectum Ginkgo 
Extra, 90 kapslí  
za 515 Kč,  
(1 kapsle = 5,72 Kč)  
a Protectum Vital,  
90 kapslí za 515 Kč, 
(1 kapsle = 5,72 Kč).

-114 Kč

515,-
629,- OCUTEIN BRILLANT  

Lutein 25 mg 
90 + 30 tobolek ZDARMA
•  Přispívá k udržení 

kvalitního zraku 
a vyživuje unavené 
oči (vitamin A). 
Obsahuje extra velké 
množství luteinu 
25 mg a komplex 
antioxidantů.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 6,59 Kč)

V akci také 
OCUTEIN SENSITIVE 
PLUS, oční kapky  
15 ml za 169 Kč a další 
přípravky z řady 
OCUTEIN® informujte se  
ve své lékárně.

-136 Kč

799,-
935,-

TANTUM VERDE® DUO

NOVINKA VAŠI POMOCNÍCI
PRO LÉČBU BOLESTI 
A ZÁNĚTU V KRKU

TANTUM VERDE®

• POTLAČUJE PROJEVY INFEKCE V KRKU JIŽ OD PRVNÍCH
 PŘÍZNAKŮ (PODRÁŽDĚNÍ, ŠKRÁBÁNÍ, PÁLENÍ, POBOLÍVÁNÍ)

• S ANTISEPTICKÝM ÚČINKEM PROTI PATOGENŮM

• LÉČÍ POČÍNAJÍCÍ BOLEST A ZÁNĚT

• PRO DOSPĚLÉ A DĚTI OD 6 LET

• NA SILNOU BOLEST A ZÁNĚT V KRKU

• LÉČÍ ZÁNĚTY MANDLÍ, HLTANU, DÁSNÍ, JAZYKA I AFTY

• PASTILKY DOSTUPNÉ VE ČTYŘECH PŘÍCHUTÍCH

Tantum Verde Duo. Lék k místnímu užití v ústech a v krku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Tantum Verde, Tantum Verde Spray Forte, Tantum Verde 
Mint, Tantum Verde Orange and Honey, Tantum Verde 
Lemon a Tantum Verde Eucalyptus obsahují benzydamin 
hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a v krku. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 25

_0
1_

01
_2

6 
97

4

TantumVerde_200x128mm.indd   1TantumVerde_200x128mm.indd   1 29.05.2025   9:21:4529.05.2025   9:21:45

-26Kč

189,-
219,-

-40Kč

189,-
229,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Nabídka pro spokojené zažívání.Více 
výhod

ELOTRANS® reload 
15 sáčků
•  Sypká směs na přípravu 

izotonického nápoje 
s elektrolyty, glukózou 
a navíc s vitaminy, 
minerálními látkami 
a cholinem.

•  Ideální pro podporu, 
vitalizaci a rehydrataci 
těla při aktivních dnech 
a dlouhých nocích.

Doplněk stravy 
obsahující cukr a sladidla. 
(1 sáček = 13,27 Kč)

-50 Kč

199,-
249,-

ENDITRIL® 100 mg 
10 tvrdých tobolek
•  Rychlá pomoc při akutním průjmu. 
•  Působí již během 30 minut.
•  8 hodin trvající účinek.
• Nezpůsobuje zácpu.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

209,-
239,-

-40Kč

S kartou Magistra

199,-

Helicid® 20 mg
14 tvrdých enterosolventních 
tobolek
•  Účinná pomoc při pálení žáhy – snižuje 

množství kyseliny, která se tvoří ve Vašem 
žaludku. 

•  Doporučená 
dávka je 20 mg 
jednou denně.

•  Po poradě  
s lékařem  
mohou užívat  
i těhotné  
či kojící ženy.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje omeprazol.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-20Kč

169,-
189,-

Antimetil®
36 tablet
•  Extrakt ze zázvoru v unikátní koncentraci 

pro podporu trávení na cestách. 
•  Nezpůsobuje ospalost. -50Kč

179,-
229,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,97 Kč)

V akci také  
Antimetil® sirup, 150 ml za 219 Kč  
(1 ml = 1,46 Kč).

StopACID®
40 pastilek
•  Pastilky s chutnou pomerančovou příchutí  

pro správnou funkci trávicích enzymů, 
při překyselení žaludku a tím vyvolaných 
žaludečních obtížích (pálení žáhy, pocit 
plnosti, nadýmání, pocit na zvracení,  
zvracení, plynatost).

•  Extrakt z borůvek podporuje zdravý stav 
sliznice žaludku a tenkého střeva.

• Vhodné i pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy. 
(1 pastilka = 2,48 Kč)

-20Kč

99,-
119,-

Ca
Mg

Hylak forte
perorální roztok, 150 ml
•  Výhodné balení 

Hylak forte 150 ml. 
•  Při průjmu, 

zácpě, nadýmání 
a během léčby 
antibiotiky a po ní.

Hylak forte je léčivý 
přípravek k vnitřnímu 
užití. Před použitím 
si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci.

-56Kč

279,-
335,-

NOVINKA

Bezstarostné léto
s náplastmi Cosmos® 

Zdravotnické prostředky.

Vyberte si ze široké nabídky náplastí 
typu voděodolná, klasická a další 
v různých tvarech a velikostech. 

ai17500822875_65x62_letakove_okno_Magistra_Cosmos.pdf   1   16.06.2025   15:58:07

ai17500824077_65x62_letakove_okno_Magistra_Cosmos.pdf   1   16.06.2025   16:00:07

39,-
od

Apotheke COOLtea 
Mojito s limetkou 
20 nálevových sáčků
•  Bylinná směs pro 

přípravu letního 
osvěžujícího nápoje 
bez cukru a sladidel. 

•  Stačí zalít studenou 
vodou.

(1 nálevový sáček = 2,75 Kč)

V akci také  
novinka Apotheke 
COOLtea Brusinka 
s malinou,  
20 nálevových sáčků 
za 55 Kč a další druhy 
Apotheke, informujte 
se ve své lékárně.

-10 Kč

55,-
65,-

Smecta®  
10 sáčků
•  K léčbě akutního průjmu 

u dospělých a dětí od 2 let 
současně s podáním  
perorálního  
rehydratačního  
roztoku. 

•  Upozornění:  
při průjmu u dětí  
do 3 let vždy  
vyhledejte lékaře. 

Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diosmektit. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci.   
CZ-SCA-2024-030401 

-34Kč

175,-
209,-

BIOPRON® Forte
30 tobolek
•  Probiotický komplex se Saccharomyces 

boulardii, laktobacily a prebiotiky. 
•  Pro podporu rovnováhy střevní mikrobioty 

na cestách nebo při průjmu.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 9,97 Kč)

-70Kč

299,-
369,-

IMODIUM® 2 mg 
20 tvrdých tobolek
•  RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU A OBNOVA 

PŘIROZENÉHO RYTMU STŘEV. 
•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 
•  K léčbě dospělých a dětí od 6 let. 
•  Účinkuje do 1 hodiny při užití jednorázové 

dávky 4 mg.

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky IMODIUM® 2 mg 
obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití. 
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

-33Kč

189,-
222,-

V akci také  
ostatní léčivé 
přípravky 
IMODIUM®, 
informujte se 
ve své lékárně.

Tasectan 500 mg
15 tobolek
Průjem už Vás nevyděsí!
•  Rychle* vyřeší akutní průjem a šetrně 

obnoví funkci střev. 
•  Uleví od bolesti břicha a nevolnosti, 

které průjem provází. 
•  Pro dospělé i děti od narození.

* Podle výsledků klinických  
studií účinkuje tanát  
želatiny již do 12 hodin.

Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte návod k použití 
a informace o bezpečném použití. ČNO: 0373. 

V akci také  
Tasectan 250 mg,  
10 sáčků za 165 Kč  
a Tasectan 500 mg,  
45 tobolek za 449 Kč.

-34 Kč

185,-
219,-



Lékárny
Tipy do cestovní lékárničky!

SPOTLESS 
Roll-on 60 ml

EXPERTNÍ ANTIPERSPIRANT PROTI 
NADMĚRNÉMU POCENÍ A ZÁPACHU

• Aplikace na noc. Prvních 3–5 dní  
1x denně, poté jen 2–3× týdně.

• Pro muže a ženy.
Kosmetický přípravek. (1 ml = 4,98 Kč)

Kosmetický přípravek. (1 ml = 14,95 Kč)

299,-

expertní antiperspiranty z lékárny 
PROBLÉM ŘEŠÍ  

NEJEN ZAKRÝVAJÍ

Driclor 
Roll-on
ÚČINNÝ ANTIPERSPIRANT PROTI 
NADMĚRNÉMU POCENÍ A ZÁPACHU
•   Aplikace na noc.  

Prvních 7–10 dní 1× denně,  
poté jen 2–3× týdně.

•   Unisex použití.

NADMĚRNÉ 
POCENÍ?

-80Kč

299,-
379,-

20 ml

60 ml

EXCIDERM® PA
RFEMACE

ALKOHOLU

0%

TVÁ JISTOTA PO NĚKOLIK DNÍ BEZ STOP POTU

Náš 
TIP 

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

Super  
cena

Antiperspirant_Spot Less_200x62mm_duben_2025_final.indd   1Antiperspirant_Spot Less_200x62mm_duben_2025_final.indd   1 16.04.2025   10:35:0816.04.2025   10:35:08

Hirudoid FORTE 
gel 40 g
•  Potlačuje otok a zánět a stimuluje 

rozpouštění krevních sraženin. 
•  Účinný při léčbě zranění tupým předmětem.

Volně prodejný léčivý přípravek s obsahem účinné látky 
GLYKOSAMINOGLYCAN-POLYSULFÁT k vnějšímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se 
poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

-40 Kč

169,-
209,-

LÉČÍ KOŽNÍ 
A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 
NA CELÉM TĚLE

1× 
*DENNĚ

*Při postižení nehtů 
 2x denně.

Exoderil® 10 mg/ml roztok 10 ml a Exoderil® 10 mg/g krém 30 g 
jsou volně prodejné léky k vnějšímu použití s účinnou látkou 
nafti�n hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

Exoderil_krem+roztok_LO_Magistra_65x62_25-7_tisk.pdf   1   12.06.2025   9:02:17

-34Kč

179,-
213,-

-10Kč

219,-
229,-

Bepanthen pro celou rodinou

SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

Bepanthen ochranná mast je kosmetický přípravek.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Bepanthen Plus je léčivý přípravek k vnějšímu použití. 

•  Dezinfikuje a hojí drobné rány
•  Na všechna povrchová poranění 

s rizikem infekce

•  Pomáhá chránit zadeček dítěte  
před vznikem opruzenin

•  Pro celou rodinu k péči o velmi suchou, 
drsnou pokožku se sklony k podráždění

C
H

-2
0

25
0

4
0

3-
70

letak_BP Plus_BP Ochranna mast_132x62_CZ_uprav.indd   1letak_BP Plus_BP Ochranna mast_132x62_CZ_uprav.indd   1 07.04.2025   14:15:5907.04.2025   14:15:59

-46Kč

309,-
355,-

-26Kč

199,-
225,-

CAMILIA®  
perorální roztok, 30 dávek
•  Zmírní potíže  

při růstu zoubků.
•  Působí na více 

příznaků.
•  Snadno 

použitelné 
jednorázové 
obaly.

•  Homeopatie 
vhodná pro 
kojence 
a batolata.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Camilia® je homeopatický 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití užívaný tradičně v homeopatii 
ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů u kojenců a batolat. 

459,-
538,-

-93Kč

S kartou Magistra

445,-

HemaCut® SPRAY
15 ml = 115 aplikačních dávek
•  Určen pro hojení 

povrchových poranění kůže 
jako jsou drobné trhliny 
a praskliny kůže, popáleniny 
I. a II. stupně, řezné, sečné 
a tržné rány, odřeniny, 
puchýře, místo po vpichu 
jehly, inzulinového pera, 
a další drobná poranění. 

•  Po nanesení zaschne 
a vytvoří přilnavou, 
průhlednou, prodyšnou, 
ochrannou a voděodolnou 
vrstvu, přispívá k prevenci 
zánětu.

•  Aplikace 1× za 12–24 hod,  
1–2 nástřiky.

• NEŠTÍPE, NEPÁLÍ!

Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte návod k použití 
a informace o bezpečném použití. 

-56Kč

289,-
345,- ALFASILVER HA+ 

práškový sprej, 50 ml
•  Sprej s ionizovaným stříbrem 

a kyselinou hyaluronovou na 
odřeniny, popáleniny, vyrážky 
a pooperační rány.

•  Chrání proti mikrobiální nákaze.
•  Urychluje hojení ran.
•  Nepálí a neštípe.
•  Jednoduchá a rychlá  

aplikace ve spreji.

V akci také 
více druhů 
ALFASILVER, 
informujte se 
ve své lékárně.

Alfasilver HA+ sprej a krém jsou zdravotnické prostředky určené 
k ošetření poškozené kůže, tj. drobných ran, odřenin, vředů, 
lehkých popálenin, plenkových vyrážek, potniček a povrchových 
úrazů. Pečlivě čtěte návod k použití.

-42 Kč

225,-
267,-

Octizy® 1 mg/g + 20 mg/g 
kožní sprej, roztok, 50 ml
•  K opakované, časově 

omezené podpůrné 
antiseptické léčbě 
malých povrchových 
ran u pacientů všech 
věkových skupin.

Lék k zevnímu použití. 
Obsahuje oktenidin-
dihydrochlorid 
a fenoxyethanol. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

-24Kč

155,-
179,-Octenisept®

kožní sprej, 50 ml
Chytré antiseptikum  
pro celou rodinu.
•  První pomoc při 

ošetření a hojení 
ran.

•  Bezbarvé, 
bezbolestné a hojivé 
antiseptikum pro 
všechny věkové 
kategorie včetně 
novorozenců.

Čtěte pozorně příbalovou informaci nebo návod k použití a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem. Octenisept® sprej je lék k vnějšímu 
použití. Octenisept® hojivý gel je zdravotnický prostředek.

V akci také  
Octenisept® hojivý gel 20 ml za 185 Kč, s kartou Magistra.

175,-
229,-

-60Kč

S kartou Magistra

169,-



Šikovní pomocníci pro aktivní léto.Více 
výhod

Cemio RED3
90 kapslí
•  Zesílená receptura* 

pro péči o prostatu, 
potenci a vitalitu. 

•  Slivoň africká 
k podpoře 
zdraví prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a fyzické kondice 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality. 

* 2× více Lepidium 
meyenii a Linum 
usitatissimum 
oproti původní 
receptuře 
Cemio RED3®

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 7,50 Kč)

-124 Kč

675,-
799,-

Kosmín regenerační  
na rty 
25 ml
•  Přináší úlevu 

suchým, 
popraskaným 
rtům. 

Kosmetický přípravek. (1 ml = 3,80 Kč)

V akci také  
další druhy  
KOSMÍNu:  
Po bodnutí hmyzu, 
Při bolesti hlavy,  
Při akné,  
Při hemoroidech,  
Při únavě očí,  
Při ucpaném nosu,  
informujte 
se ve své lékárně.

99,-
140,-

-45Kč

S kartou Magistra

95,-

MAGNE B6® 
100 tablet
•  Magne B6 pro zlepšení příznaků 

nedostatku hořčíku:
–   Svalové křeče, mravenčení.
–  Křeče trávicího traktu, bušení srdce.
–  Mírné poruchy spánku, dočasná únava.
–  Nervozita, podrážděnost.

Magne B6 tbl je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-35Kč

285,-
320,-

 

*Při včasném použití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Zovirax Duo 50 mg/g 
+ 10 mg/g krém je lék k vnějšímu použití.
PM-CZ-ZOV-24-00001

ZABRAŇUJE 
TVORBĚ PUCHÝŘE*

DV   JITÝ
ÚČINEK

03_2025_Zovirax_brand_okno_65x62mm_7-8-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   103_2025_Zovirax_brand_okno_65x62mm_7-8-2025_Magistra_CZ_FINAL.indd   117.06.2025   15:51:0517.06.2025   15:51:05

319,-
389,-

-90Kč

S kartou Magistra

299,-

CannamediQ® HYPETEZIN 
60 tobolek
•  Přípravek s aktivním 

konopným extraktem, 
hlohem, efektivně 
modulujícím krevní 
tlak, a vinnou 
révou, chránící 
kardiovaskulární 
systém, srdce a cévy.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 5,32 Kč)

V akci také 
další přípravky řady 
CannamediQ Hypetezin
a Cholestmizin, 
informujte se  
ve své lékárně.

-40 Kč

319,-
359,-

Doplněk stravy. (1 sáček = 4,97 Kč)

Magnesium 400 Speed
30 sáčků
•  SPEED – praktická a rychlá forma rozpustných 

sáčků i pro akutní potřebu hořčíku. 
•  Pro správnou funkci svalů, ke snížení míry 

únavy a vyčerpání. Vysoká dávka hořčíku 
zesílena o vitamíny C a řadu vitamínů B. 

•  Zabaleno v praktických sáčcích s rozpustným 
práškem bez nutnosti zapíjení. 

•  Přírodní aroma 
červeného 
pomeranče přináší 
skvělou a vyváženou 
chuť.

-40Kč

149,-
189,-

30
sáčků

Walmark Omega-3
FORTE rybí olej 1000 mg 
120 + 60 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce, 

mozek a zrak.
•  S vitaminem E,  

který chrání  
před  
oxidativním  
stresem.

Doplněk stravy. 
(1 tobolka = 2,22 Kč)
DHA a EPA při denním příjmu 250 mg přispívají ke správné 
činnosti srdce. DHA při denním příjmu 250 mg podporuje 
správnou činnost mozku a zdravý zrak.

-76Kč

399,-
475,-

DÁREK KARTÁČEK
NA ZUBNÍ NÁHRADU

při koupi libovolného 
produktu COREGA*

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání 
zdravotnických prostředků. Corega Original extra silný fixační krém na fixaci 
zubních náhrad je zdravotnický prostředek. PM-CZ-PLD-25-00016

*  Platí na všechny produkty Corega při koupi 1 ks do vydání zásob dárku.

03_2025_Corega_brand_okno_65x62mm_7-8-2025_Magistra_uprav.indd   103_2025_Corega_brand_okno_65x62mm_7-8-2025_Magistra_uprav.indd   1 18.06.2025   14:45:4518.06.2025   14:45:45

-56Kč

169,-
225,-

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě  
návod k použití. 

AUDIXOL OLIVA 
ušní sprej 30 ml

•  100% přírodní olivový olej 
s mátovou silicí pro 
pravidelnou ušní hygienu.

•  Přirozeným způsobem 
rozpouští a odstraňuje 
přebytečný ušní maz.

•  Bezpečná náhrada ušních 
tyčinek. 

•  Vhodné pro dospělé a děti 
od 3 měsíců.

•  Vhodné také pro osoby 
používající naslouchadla 
a preventivně pro plavce 
a osoby věnující se vodním 
sportům.

-40Kč

109,-
149,- HypnoX® forte 

20 tablet
 Pro váš zdravý a posilující spánek
•  Extra silná bylinná směs* tradičně 

užívaná pro lepší komfort usínání.
•  Oblíbený doplněk stravy na spaní.

* kozlík lékařský, chmel otáčivý,  
meduňka pletní, mučenka lékařská.

Doplněk stravy. (1 tableta = 8,25 Kč). 

175,-
209,-

-44Kč

S kartou Magistra

165,-

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,49 Kč) Běžná cena 2 ks 598 Kč 

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 
50 mg.

•  Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

299,-
Ušetříte 299 Kč

60+60 
tablet

Inovace
od MoliCare®
Absorpční spodní prádlo
s vložkou X-Change
pro lehký
únik moči

Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte návod k použití. 

V akci také  
více velikostí 
a MoliCare 
X-Change vložky do 
absorpčního prádla 
20 ks, informujte  
se ve své lékárně.

NOVINKA

Hartmann_MoliCare_65x62.indd   1Hartmann_MoliCare_65x62.indd   1 20.06.2025   9:58:5920.06.2025   9:58:59

-106 Kč

519,-
625,-



Lékárny
Dámský intimní koutek.

VIGANTOLVIT® OSTEO
30 tablet
•  Vitamin D, K a vápník přispívají 

k udržení normálního stavu kostí. 
•  Vitamin D podporuje správnou 

funkci svalů. 
•  Pro aktivní lidi, sportovce  

i starší osoby.

Doplněk stravy. (1 tableta = 6,63 Kč)

209,-
239,-

-40Kč

S kartou Magistra

199,-

Phlogenzym a Wobenzym jsou léky k vnitřnímu použití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Urychluje  
hojení zánětu

Podporuje 
vstřebávání 
otoků

Zmírňuje  
bolest

Doporučuje se užívat 6 tablet denně (3× denně 2 tablety). 
Phlogenzym je určen pro dospělé. Bezpečnost a účinnost přípravku  
Phlogenzym u dětí mladších 18 let nebyly stanoveny.

Phlogenzym_200x127mm.indd   1Phlogenzym_200x127mm.indd   1 17.06.2025   14:01:3217.06.2025   14:01:32

2699,-
3106,-

-367 Kč

S kartou Magistra

2649,-

Urinal Akut
10 tablet
•  Kombinace kanadských 

brusinek a vitaminu D.
•  Se zlatobýlem obecným pro 

podporu zdraví močových cest.
•  Akutní péče.

Doplněk stravy. (1 tableta = 24,90 Kč)

V akci také  
Urinal D-manosa 
FORTE, 20 sáčků  
za 399 Kč. 
(1 sáček = 19,95 Kč)

-60Kč

249,-
309,-

Kosmetický přípravek. (1 ml = 1,51 Kč)

Venocin® Plus žíly a cévy
125 ml

•  Rychlá úleva při pocitu 
těžkých nohou, oteklých 
lýtek a kotníků s chladivým 
efektem.

•  S prokazatelnou účinnou 
dávkou escinu na žíly, 
obohaceno o extrakt  
z 19 bylin.

Vhodné pro osoby:
•  S dědičnou dispozicí výskytu 

křečových žil a zánětu žil.
•  V sedavém zaměstnání  

nebo naopak dlouho stojící.
•  S nadváhou.
•  Pro těhotné a kojící 

s křečovými žilami nebo 
otoky dolních končetin.

-60Kč

189,-
249,- Devenal® 500 mg 

60 tablet
•  Léčba chronické žilní 

nedostatečnosti. 
•  Léčba akutní ataky 

hemoroidálního 
onemocnění.  

•  Obsahuje 450 mg 
diosminu a 50 mg 
hesperidinu v každé 
tabletě.

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje 
mikronizované flavonoidy 
(diosmin a hesperidin). 
Pozorně si přečtěte 
příbalovou informaci.

-46Kč

259,-
305,-

LactoFeel® 
7 × 5 ml
•  LactoFeel je gel pro obnovení 

vaginálního pH a úlevu při 
příznacích spojených s bakteriální 
vaginózou.

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání 
prostředku. Lactofeel je 
zdravotnický prostředek 
určený k obnově 
vaginálního pH. Při 
používání prostředku 
Lactofeel může dojít 
k podráždění sliznice 
pochvy, pokud máte 
k takovému stavu 
predispozici.

299,-
355,-

-66Kč

S kartou Magistra

289,-

Profemina® UROCalm® 
PREVENT
30 tablet  

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,65 Kč)

30+30 
tablet

•  Se zlatobýlem obecným pro 
podporu zdravých močových cest.

•  Silná a účinná kombinace extraktu 
z kanadských brusinek a D-manózy. 

•  Vysoká koncentrace obsažených 
látek: 32 mg proanthokyanidinů 
(PAC) v denní dávce.

Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

32 mg



Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Blansko, Lékárna Svitava, Kollárova 659/1a, 723 902 299; Boskovice, Lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Brněnec, Lékárna 
Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; Brno, Lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, Lékárna Astra, Jugoslávská 123, 
545 242 405; Brno, Lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, Lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, Lékárna Masarova, 
Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, Lékárna Nerudova, Nerudova 320/6, 727 907 798; Brno, Lékárna Šumavská tower, Šumavská 35, 530 515 976; 
Brno, Lékárna Typos, Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, Lékárna U  Hippokrata, Kounicova 688/26, 777 319 902; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, 
U  Zbrojnice 832/3, 733 733 843; Brno - Modřice, Lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Bystřice nad Pernštejnem, Lékárna U  sv. Vavřince, 
Masarykovo náměstí 2, 566 552 474; Bzenec, U Marie Pomocné, náměstí Svobody 316, 518 384 248; Černá Hora, Lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 
516 437 203; Česká Třebová, Lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dlouhá Loučka, OOVL – Lékárny, 9. května 472, 585 037 085; Dolní 
Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; 
Frýdek Místek, Lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Hanušovice, Lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Havířov - Podlesí, Lékárna 
Fortuna, Studentská 1548/26, 596 410 865; Hrotovice, Lékárna Hrotovice, Zákostelní 611, 792 772 593; Chlumec nad Cidlinou, Lékárna U  Nádraží,  
Nádražní 783, 495 487 220; Jaroměřice nad Rokytnou, Lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jeseník, Lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 
584 412 030; Jevíčko, Lékárna U  bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346, 601 341 716; Jičín, 
Lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Karviná, Moje lékárna Na Fryštátské, Fryštátská 168/32, 596 321 652; Konice, Lékárna Konice, Masarykovo nám. 40, 
582 396 560; Kroměříž, Lékárna U Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; Lanškroun, Lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; 
Lanškroun, Lékárna Energia, nám. J. M. Marků 57/I, 465 321 121; Lelekovice, Lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, Lékárna U Kosmy 
a  Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, Lékárna U  Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76, 725 513 042; Letovice, Lékárna Mgr. Lenka 
Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, Lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, Lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 
461 311 909; Litovel, Lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Loštice, Lékárna v Lošticích, nám. Míru 64/5, 583 445 270; Lužice, Lékárna Na Podluží,  
Velkomoravská 303/270A, 518 357 011; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Náměšť nad Oslavou, Lékárna SALVIA, Masarykovo 
náměstí 59, 568 620 064; Nivnice, Lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Olomouc, Lékárna Povel, Janského 464/26, 585 750 040; Olomouc, 
Lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Olomouc – Hodolany, Lékárna U Růže, Hodolanská 6, 585 313 393; Ostrava – Hulváky, Lékárna 
Mariana, Sokola Tůmy 1537/3, 596 627 114; Ostrava - Petřkovice, Lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostroměř, OOVL Ostroměř,  
T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, Lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, Lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 736 755 844; 
Pardubice, Lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová lékárna 2,  

Eimova 294, 461 619 366; Prostějov, Lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Protivanov, OOVL - L Konice s.r.o., Protivanov 31, 
582 399 277; Rouchovany, OOVL Rouchovany, Rouchovany 329, 792 334 516; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 

461 541 076; Svoboda nad Úpou, Lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U Bílého 
anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Třebíč, Lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Uherské Hradiště, 
Lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Uherské Hradiště, Lékárna U sv. Alžběty, Vodní 13, 572 551 838; Uherský 
Brod, Lékárna Poliklinika Město, Bratří Lužů 106, 792 772 593; Velká Bíteš, Lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Vrbno 
pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Vysoké Mýto, Lékárna U Zvonice, Komenského 92, 465 483 138; 
Zlín, Lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, Lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; 
Znojmo, Lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné a kojící ženy, zejména 

pro podporu elasticity a pevnosti vlasů 
po porodu. 

•  L- methionin se podílí 
na biosyntéze řady 
bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát denně, 
dostatečně zapít  
tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,99 Kč)

Cena při nákupu

2 kusů

-80Kč

399,-
479,-

cena za 2 ks

PANTHENOL® Omega 
Chladivá pěná  
ve spreji 10%
200 ml
•  Přináší úlevu sluncem 

podrážděné pokožce. 
•  Účinně zklidňuje  

a napomáhá regeneraci  
a hydrataci pokožky. 

•  S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

Kosmetický přípravek. 
(1 ml = 0,99 Kč)

V akci také  
více druhů 
PANTHENOL® 
Omega, informujte 
se ve své lékárně.

209,-
262,-

-63Kč

S kartou Magistra

199,-

Cannaderm®  
CAPILLUS seborea šampon 
150 ml
•  STOP svědivé, zarudlé 

a šupinaté vlasové pokožce. 
•  Při seborei, lupénce  

a atopii ve vlasech.
•  S konopným extraktem 

a solí z Mrtvého moře.

V akci také  
Capillus seborea  
šampon CBD+, 150 ml 
za 389 Kč (1 ml = 2,59 Kč), 
Capillus šampon  
proti lupům, 150 ml za 309 Kč  
(1 ml = 2,06 Kč) 
a Capillus šampon 
s kofeinem, 150 ml  
za 279 Kč (1 ml = 1,86 Kč).

-70Kč

329,-
399,-

Kosmetický přípravek. (1 ml = 2,19 Kč)

Česká značka, 
PRÉMIOVÝCH 
doplňků stravy  

a kosmetiky. 

89,-
od

2+1
ZDARMA*

* P
ři

 n
ák

u
p

u 
3 

p
ro

d
u

kt
ů 

zn
ač

ky
 C

lin
ic

al
 o

b
d

rž
ít

e 
n

ej
le

vn
ě

jš
í z

 n
ic

h 
za

 0
,0

1 
K

č.

Objednejte online na e-shopu 
vyzvedněte ve Vaší lékárně Magistra.

Ještě více akčních nabídek  
 na eshopu Magistra.cz

Více 
výhod



Lékárny
Dermokosmetická péče  
 nejen pro krásné opálení.

NEVIDITELNÝ
100%

TELNÝ
0%

UVB UVA

PPateeenttoovaanýýý TrriiAssoorB™***

MODRÉ SVĚTLO HEV

4500nmm**

ULTRA FLUID SPF 50
ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ SLUNEČNÍ
OCHRANA NA OBLIČEJ*

–250 Kč
při nákupu opalovacích 

přípravků z řady
Avène a A-DERMA

SLEVA

*Studie in vitro na  ltru TriAsorBTM , **Patent čekající na schválení –  ltrační komplex obsahující TriAsorBTM

Platí od 1. 7. do 31. 8. 2025. Není možné kombinovat s jinými akcemi.

Velmi vysoká
ochrana SPF 50+
Výborná snášenlivost
Vhodné již od 6 měsíců*

CHRAŇTE SVOU KŘEHKOU
KŮŽI PŘED SLUNCEM

*Protect Mléko pro děti, Protect Transparentní tyčinka, Exomega Sluneční emolienční krém.
Akce platí od 1. 7. do 31. 8. 2025 a není možné ji kombinovat s dalšími akcemi.

OVES RHEALBA ®

A-DERMA

ZEMĚDĚLSTVÍ

Aveeno® Skin Relief
Hydratační tělové mléko 
bez parfemace 300 ml
•  Se zklidňujícím trojitým 

ovesným komplexem 
a bambuckým máslem.

•  Přináší úlevu velmi suché, 
napjaté a podrážděné pokožce 
a zanechává ji zklidněnou 
a vyživenou.

•  Intenzivně hydratuje po dobu 
72 hodin.*

•  Obnovuje a posiluje kožní 
bariéru – klinicky prokázáno.

•  Nemastné, rychle se vstřebává.

* Po 4 týdnech 
nepřetržitého používání.

Kosmetický přípravek. (1 ml = 1,15 Kč)

V akci také více přípravků 
AVEENO®, informujte se 
ve své lékárně.

-104Kč

345,-
449,-

AntiPigment 
SPF 30 
denní krém 50 ml
•  Hydratační denní krém 

s UVA a UVB ochranou 
pro sjednocený tón 
a zářivý vzhled pleti.

•  Redukuje pigmentové 
skvrny a brání jejich 
opakovanému výskytu.

Kosmetický přípravek.  
(1 ml = 15,98 Kč)

V akci také 
více přípravků Eucerin, 
informujte se ve své lékárně.

-221 Kč

799,-
1020,-

-150 Kč

539,-
689,-

-90Kč

539,-
629,-

-81Kč

415,-
496,-

-52Kč

285,-
337,-

-19Kč

139,-
158,-

-122 Kč

599,-
721,-

-81Kč

369,-
450,-

Kosmetické přípravky.

(1
 m

l =
 0

,5
4

 K
č)

(1
 m

l =
 0

,5
4

 K
č)

(1
 m

l =
 0

,8
3 

K
č)

(1
 m

l =
 1

,8
5 

K
č)

(1
 m

l =
 2

,9
9

 K
č)

(1
 m

l =
 1

,14
 K

č)

(1
 m

l =
 1

,3
9

 K
č)

Atoderm  
sprchový krém
1 l

Photoderm  
After sun  
gel-krém  
po opalování
200 ml

Photoderm  
Pediatrics  
opalovací sprej 
SPF50+ pro děti
200 ml

Sébium H2O 
micelární voda
250 ml / 100 ml

Atoderm  
Intensive  
Moussant  
čisticí gel
1 l 

Sébium Moussant  
čisticí gel 
500 ml

•  Sprchový krém  
na suchou až velmi 
suchou ciltivou 
pokožku. 

•  Jemně čistí, vyživuje 
a pomáhá obnovit 
hydrolipidický film.

•  Tělové mléko po opalování. 
•  Vhodné pro citlivou, 

suchou a spálenou 
pokožku. 

•  Opalovací sprej má velmi 
vysokou sluneční ochranu, 
vysokou odolnost, 
nezanechává viditelné 
stopy a poskytuje 8 hodin 
hydratace. 

•  Vhodný pro děti  
od 12 měsíců věku. 

•  Vhodné na pokožku se 
sklonem k atopii.  

•  Čistící micelární voda 
na mastnou a aknózní 
pokožku. 

•  Odstraňuje nadbytek 
mazu, zklidňuje 
zánět a působí 
antibakteriálně. 

•  Tekutý čistící 
gel na suchou 
až atopickou 
pokožku

•  Pro kojence,  
děti a dospělé. 

•  Čistící pěnivý gel na 
mastnou, smíšenou nebo 
problematickou pokožku.

•  Má fyziologické pH, 
neobsahuje mýdlo ani 
parabeny.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz Akce platí do 24. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Vichy Dercos Šampon 
proti lupům pro normální 
až mastné vlasy 
200 ml
•  Působí do hloubky  

vlasové pokožky.
•  Odstraňuje až 100 % 

viditelných lupů.
•  6týdenní antirecidivní účinek.
•  Po 4 týdnech používání 

je navrácena rovnováha 
mikrobiomu.

•  Zklidňuje vlasovou pokožku 
a pomáhá ulevit od svědění.

Kosmetický přípravek.  
(1 ml = 1,90 Kč)

-106 Kč

379,-
485,-

V akci také 
více přípravků Vichy, 
informujte se ve své lékárně.



Více 
výhod Letní nezbytnosti, které oceníte!

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 7. 7.–24. 8. 2025 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Se sadou Easy Care to zvládnete sami.

Aby ošetření 
ran bylo

Zdravotnické prostředky.  
Pozorně čtěte návod na použití.

1. Vyčistíš 
2. Osušíš
3. Překryješ

45,-
49,-

-10Kč

S kartou Magistra

39,-

V akci také  
vyobrazené produkty, 
informujte se  
ve své lékárně.

Peha-haft® easy 
kohezivní trhaný obvaz,  
6 cm x 4 m

Hartmann_132x62mm.indd   1Hartmann_132x62mm.indd   1 17.06.2025   12:44:0917.06.2025   12:44:09

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canespor 1× denně krém a Canesten krém jsou léčivé přípravky k vnějšímu použití.  
Canespor 1× denně krém obsahuje léčivou látku bifonazol. Canesten krém obsahuje léčivou látku klotrimazol. CH-20240529-49

ZBAVTE SE PLÍSNĚ

ZBAVTE SE PLÍSNĚ

NA TĚLE NA NOHOU

IN24-207_Canesten_Canespor_letakove_okno_132x62_uprav.indd   1IN24-207_Canesten_Canespor_letakove_okno_132x62_uprav.indd   1 04.03.2025   15:29:0604.03.2025   15:29:06

165,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-
205,-

233,-

-34Kč

S kartou Magistra

199,-

Repelent
PREDATOR FORTE
sprej, 150 ml
•  Repelentní spray proti 

komárům a klíšťatům.
•  Zvýšený obsah  

účinných látek. 
•  Aplikace na pokožku  

nebo oděv.
•  Doba účinnosti 4–6 hodin 

– 100% dávkování ve svislé 
i vodorovné poloze.

•  Před použitím si přečtěte 
údaje na obalu a informace 
o výrobku.

Repelent. Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Obsah účinné látky: DEET 25 %. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
více druhů PREDATOR, 
informujte se ve své lékárně.

-44Kč

135,-
179,-

LOMEXIN® 600 mg 
1 měkká vaginální tobolka
•  Lék se používá k léčbě 

kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel.

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka, 
obsahuje fenticonazoli nitras 600 mg – volně prodejný lék na 
vaginální podání (do pochvy). Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

265,-
299,-

-44Kč

S kartou Magistra

255,-

Calmigel HA+
hojivý gel 25 g 
•  Hojí a chrání poraněnou 

pokožku před vnějšími 
vlivy fyzikální a bakteriální 
povahy.

•  Hojivý gel používejte při 
POVRCHOVÉM PORANĚNÍ 
pokožky typu trhliny, 
odřeniny, škrábnutí, 
podráždění, drobná spálení 
a říznutí.

•  Aplikujte i na HLUBOKÁ 
PORANĚNÍ typu chirurgické 
rány, proleženiny, vředy, 
poporodní rány.

•  Hojivý gel s polymery, 
Aloe vera, kyselinou 
hyaluronovou a jojobovým 
olejem.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pozorně návod k použití. 

-40Kč

189,-
229,-

K
yselina hyaluro

no
váHA+

Exciderm® PEDIFIT 
změkčující krém na paty, 
50 ml 
•  Intenzivní péče o suchou pokožku pat 

a chodidel s UREOU 25 %.
•  Vhodné pro diabetiky. 
•  S příjemnou levandulovou vůní.

Kosmetický přípravek. (1 ml = 2,38 Kč)

Vhodné  
pro  

DIABETIKY

-30Kč

119,-
149,-

EXCIDERM®

Prémiová dermokosmetická 
péče NA i PO opalování

-50Kč

299,-
349,-

Sprej 250 ml

EXCIDERM® Panthenol 10%,  
Zklidňující pěna ve spreji, 150 ml

EXCIDERM® SUN PROTECT, 
SUN PROTECT FLUID  
Ochranný sprej, 250 ml a FLUID, 75 ml

Ko
sm

et
ic

ké
 p

říp
ra

vk
y.

(1
 m

l =
 1,

20
 K

č)

(1
 m

l =
 2

,3
9 

Kč
)

(1
 m

l =
 0

,79
 K

č)

-30Kč

119,-
149,-

Pěna 150 ml

-40Kč

179,-
219,-

Fluid 75 ml

EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_brezen_2025.indd   1EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_brezen_2025.indd   1 13.03.2025   11:27:5813.03.2025   11:27:58

ProFEMINA®  
AQUABALANCE
30 kapslí  

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 4,65 Kč)

30+30 
kapslí

S extraktem z klikvy  
velkoplodé, kopřivy,  
pampelišky, břízy 
 bělokoré a spirulinou.
•  KOPŘIVA působí příznivě na 

vylučování vody z organismu.
•  PAMPELIŠKA a BŘÍZA 

BĚLOKORÁ podporují detoxikaci.
•  SPIRULINA příznivě ovlivňuje 

tělesnou hmotnost.

Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

Loperon_LO_Magistra_65x62_tisk.pdf   1   12.06.2025   9:04:51

-23Kč

155,-
178,-


